
 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. 
 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy na terenie Miasta Wojkowice  

w okresie od 1 września 2020r. do dnia 28 lutego 2022 r.” 
Znak sprawy: WPM.271.28.2020 

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. – dalej: Pzp) Zamawiający informuje, że na realizację 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości brutto: 4 008 457,60 zł.  

 
Termin wykonania zamówienia: od 1 września 2020r. do 28 lutego 2022r.  
 
Warunki gwarancji i płatności: zgodnie z umową 
 
Poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z 

pozostałymi informacjami.  
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył ofertę Cena brutto 
(w zł) 

 
1. 

Konsorcjum firm: 
FCC Polska Sp. z o.o. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w 
Zabrzu 
Ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

 
 

4 194 142,42 

2. Konsorcjum ALBA: 
ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 
ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  
Ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
 

 
 

3 850 891,20 

 
 Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 
Wojkowice, 29 lipca 2020 r.        

BURMISTRZ 
 
        (-) mgr Tomasz Szczerba 


